CATAL. Intervalo de Aplic. Diameter
Cabo / Cable / Conductor Size (mm2)
Comprim. Aplic. Cód. Cor Condutor
código Rango Aplicación Range Largo, Length Color del Conductor
código (mm) (inches) (± 25mm) Conductor Color Code
number min max min max 15kv 24,2kv 36,2kv (mm) (inches)
ACC-035-15 12,80 15,30 0.504 0.602 35 ----- ----- 355 14 vermelho, rojo, red
ACC-050-15 14,00 16,50 0.551 0.650 50 ----- ----- 385 15 verde, verde, green
ACC-070-15 15,50 18,00 0.610 0.709 70 ----- ----- 420 17 preto, negro, black
ACC-095-15 17,20 19,70 0.677 0.776 95 ----- ----- 460 18 laranja, naranja, orange
ACC-120-15 18,80 21,30 0.740 0.839 120 ----- ----- 510 20 vermelho, rojo, red
ACC-150-15 20,00 22,50 0.787 0.886 150 ----- ----- 560 22 marrom, marron, brown
ACC-185-15 21,80 24,30 0.858 0.957 185 ----- ----- 570 22 verde, verde, green
ACC-240-15 24,00 27,00 0.945 1.063 240 ----- ----- 635 25 amarelo, amarillo, yellow
ACC-300-15 26,20 29,40 1.031 1.157 300 ----- ----- 585 23 preto, negro, black
ACC-035-25 14,80 17,40 0.583 0.685 ----- 35 ----- 385 15 vermelho, rojo, red
ACC-050-25 16,00 18,60 0.630 0.732 ----- 50 ----- 420 17 verde, verde, green
ACC-070-25 17,50 20,10 0.689 0.791 ----- 70 ----- 460 18 preto, negro, black
ACC-095-25 19,20 21,80 0.756 0.858 ----- 95 ----- 510 20 laranja, naranja, orange
ACC-120-25 20,80 23,40 0.819 0.921 ----- 120 ----- 585 23 vermelho, rojo, red
ACC-150-25 22,00 24,60 0.866 0.969 ----- 150 ----- 585 23 marrom, marron, brown
ACC-185-25 23,80 26,40 0.937 1.039 ----- 185 ----- 635 25 verde, verde, green
ACC-240-25 26,00 29,10 1.024 1.146 ----- 240 ----- 685 27 amarelo, amarillo, yellow
ACC-300-25 28,20 31,50 1.110 1.240 ----- 300 ----- 750 30 preto, negro, black
ACC-070-35 25,30 28,60 0.996 1.126 ----- ----- 70 625 25 preto, negro, black
ACC-095-35 27,00 30,30 1.063 1.193 ----- ----- 95 660 26 laranja, naranja, orange
ACC-120-35 28,60 31,90 1.126 1.256 ----- ----- 120 750 30 vermelho, rojo, red
ACC-150-35 29,80 33,10 1.173 1.303 ----- ----- 150 790 31 marrom, marron, brown
ACC-185-35 31,60 34,90 1.244 1.374 ----- ----- 185 815 32 verde, verde, green
ACC-240-35 33,80 37,60 1.331 1.480 ----- ----- 240 855 34 amarelo, amarillo, yellow
ACC-300-35 36,00 40,00 1.417 1.575 ----- ----- 300 890 35 preto, negro, black